
Page 1/6

POLSKA - RÓŻNE PRODUKTY LECZNICZE - DOSTAWA LEKÓW 65

217/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWA LEKÓW 65
Opis: dostawa leków
Identyfikator procedury: b1692bbb-c78b-45d9-ab2b-9c1c106c8434
Wewnętrzny identyfikator: ZP-23-173UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art.135 ust.2 pkt.2 powtórzenie unieważnionego 
postępowania

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt.6
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt.1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt.1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt.1 lit.h i pkt.2
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt.3
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt.3



Page 2/6

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt.1,2,4
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 pkt.5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt.1,2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt.1,2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust.1 
pkt.1,2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt.1,2

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1
Opis: Albuminum humanum
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-27+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważny wpis do właściwego rejestru 
wytwórców lub importerów/eksporterów produktu leczniczego lub ważny wpis do rejestru hurtowni 
farmaceutycznych
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100



Page 3/6

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-11-24+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-24+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2
Opis: Ceftazidimum Avibactam
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Opcje:
Opis opcji: opcja -500 szt

5.1.2 Miejsce realizacji

www.platformazakupowa.pl,
https://www.platformazakupowa.pl


Page 4/6

Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-27+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: opcja -500 szt

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważny wpis do właściwego rejestru 
wytwórców lub importerów/eksporterów produktu leczniczego lub ważny wpis do rejestru hurtowni 
farmaceutycznych
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

www.platformazakupowa.pl,
https://www.platformazakupowa.pl


Page 5/6

Termin składania ofert: 2023-11-24+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-24+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: 48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:duo@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl


Page 6/6

Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4fd4bd30-7c0b-4938-aade-129a20725c44 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 18:53:46Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00684562-2023
Numer wydania Dz.U. S: 217/2023
Data publikacji: 2023-11-10Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

